SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E EDUCAÇÃO PERMANENTE

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS CERTIFICADOS DE

CONCLUSÃO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL

CONCURSO PÚBLICO– EDITAL Nº 222/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA o Comunicado de

Deferimento e Indeferimento dos certificados ou diplomas do Curso Introdutório de Formação

Inicial, com carga horária mínima de 40 (quarenta) horas, cujo conteúdo atende às exigências

previstas para o exercício dos cargos de Agente Comunitário de Saúde e/ou Agente de Combate às

Endemias, conforme a opção e inscrição do candidato. Nos casos em que constar 'DEFERIDO', o

candidato estará dispensado de realizar o referido curso. Nos casos em que constar 'INDEFERIDO',

o candidato deverá realizar o curso para estar apto a prosseguir nas demais etapas do Concurso Público

– Edital de Abertura nº 95/2024."

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a) Situação

10567008732 CHRISTOPHER EDSON GOMES NEVES DEFERIDO

10567007961 CRISTIANE JANE DE JESUS PENANTE XAVIER TEIXEIRA DEFERIDO

10567010279 ISRAEL JOSE DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO

10567010950 KATIA CILENE GAMBARO DEFERIDO

10567008079 LAÍS SANTOS DOS REIS DIEFENTEILLER DEFERIDO

10567008919 MARCO ANTONIO QUIRINO PEREIRA DEFERIDO

10567009759 MATHEUS DIAS FERRAZ DEFERIDO

10567011275 MYCHELLE NASCIMENTO FRANCISCO ANDRADE DEFERIDO

10567010379 PRISCILA RIBEIRO SANTANA DEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 95/2024 do

Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santos/SP, 23 de outubro de 2024.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP